



Folio 26

CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA REGIMEN EXTRAORDINARIA Día 21/03/2019

En la Floresta, 23a. Sección Judicial del Departamento de Canelones, siendo el día 21 de Marzo de 2019, se reúne el Concejo Municipal en Sesión extraordinaria con la presencia de Ivon Lorenzo Alcaldesa , Concejales Titulares Miguel Alvarez, Vicente Amicone, Diego De León

> Modificar Resolución Nº 17/226 de Concejo Municipal La Floresta, referente a gastos originados por Plenarios Municipios

2) Autorizar vehiculos de Municipio La Floresta para traslados Y mensajerias dentro y fuera de Departamento de Canelones

Se Resuelve:

Se aprueba 4/4 afirmativo Modificar Resolución Nº 17/226 de Concejo Municipal La Floresta, referente a gastos originados por Plenarios Municipios, Resolución 19/148

Se aprueba 4/4 afirmativo Autorizar vehiculos de Municipio La Floresta para traslados y mensajerias dentro y fuera de Departamento de Canelones, Resolución 19/149 LA PRESENTE, SE LEE, OTORGA Y FIRMA EN LA CIUDAD DE LA FLORESTA, EL DÍA 21 DE MARZO 2019, LA QUE OCUPA FOLIO 26

